
平成２９年１１月１７日 

各事業所 

人事・研修等ご担当者 様 

 

東北インターンシップ推進コミュニティ 代表 
岩手県立大学 学生支援本部 

本部長  似鳥  徹 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

平成 29 年度 春季東北地域大学間連携インターンシップの受け入れについて（お願い） 

 

 本学の教育・研究等につきましては、日頃からご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 学生の夏季休業期間中のインターンシップでは、各事業所様の特段のご配慮により学生に

貴重な体験をさせていただきましたことに心より御礼申し上げます。 

 さて、岩手県立大学・岩手大学・盛岡大学では、あらためてインターンシップは、岩手で

学んだ学生の地元定着を推進する意味からも大変有意義な機会であるとの認識を深め、今年

度も学生の春季休業期間中（2 月～3 月）にも実施することといたしました。 

つきましては、是非ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご承引いただける場合は、実施内容を下記によりご提示くださいますよう併せてお願いい

たします。 

 

記 

回答方法  

■Web 上でご入力ください 

→別紙１「Web サイト『インターンシップ in 東北』での企業・インターンシップ

情報の更新について」をご覧ください。 

 入力期限  

 ■12 月 7 日（木） 

上記期限までに更新作業をお願いいたします。 

  ※実施に係る全体スケジュールに関しましては、別紙 2 をご覧願います。 

以上 

 

 
お問合わせ先 

東北インターンシップ推進コミュニティ 

岩手県立大学 キャリアセンター 髙橋 

電話:019-694-2020、fax: 019-694-2021 

Mail: iwateis@ml.iwate-pu.ac.jp 

 

 


